

Zamawiający:

Zambrów , dnia 1 grudnia 2021 r.

Gmina Zambrów
ul. Fabryczna 3
18-300 Zambrów
REGON: 450670309
NIP: 723-14-47-297

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Dotyczy: ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Zambrów ; nr ref.: ORG.271.1.2021

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:

PYTANIE nr 1

Czy w ramach programu ubezpieczeniowego występuje sprzęt elektroniczny użyczony osobom z terenu gminy w związku z wprowadzeniem nauczania zdalnego w szkołach lub innej formie. Jeśli tak, prosimy o podanie łącznej wartości sprzętu elektronicznego użyczonego w ramach programu „ Zdalna Szkoła „ i innych , ewentualnie użyczonych komputerów , łączna SU ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż aktualnie zgłoszony do ubezpieczenia sprzęt elektroniczny nie jest użyczony osobom z terenu gminy w związku z wprowadzeniem nauczania zdalnego w szkołach w ramach programu „Zdalna Szkoła“, i innych.

PYTANIE nr 2

Oc organizatora imprez , pkt. 4.37 „,odpowiedzialność cywilną za szkody wyrządzone z tytułu organizacji, współorganizowania i przeprowadzania imprez, w tym imprez masowych, np. kulturalnych, sportoworekreacyjnych, artystycznych, okolicznościowych i innych, niepodlegających ubezpieczeniu obowiązkowemu organizatora imprez masowych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów (niniejsze rozszerzenie nie obejmuje ubezpieczenia obowiązkowego), bez podlimitu, do wysokości sumy gwarancyjnej na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe (zakres ubezpieczenia obejmuje szkody spowodowane wykorzystaniem materiałów pirotechnicznych, pokazem sztucznych ogni, fajerwerków itp.) , - prosimy o dodanie zapisu : „, pod warunkiem, że pokaz pirotechniczny będzie przeprowadzony przez podmioty zajmujące się profesjonalnie taką działalnością „ . Limit odpowiedzialności , SU 300.000,00 zł.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia w Załączniku nr 1a do SWZ w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej zapis punktu 4.37. na poniższy:

„odpowiedzialność cywilną za szkody wyrządzone z tytułu organizacji, współorganizowania i przeprowadzania imprez, w tym imprez masowych, np. kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych, artystycznych, okolicznościowych i innych, niepodlegających ubezpieczeniu obowiązkowemu organizatora imprez masowych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów (niniejsze rozszerzenie nie obejmuje ubezpieczenia obowiązkowego), bez podlimitu, do wysokości sumy gwarancyjnej na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe (zakres ubezpieczenia obejmuje szkody spowodowane wykorzystaniem materiałów pirotechnicznych, pokazem sztucznych ogni, fajerwerków itp. - pod warunkiem, że pokaz pirotechniczny będzie przeprowadzony przez podmioty zajmujące się profesjonalnie taką działalnością, do limitu rocznego w wysokości 300 000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe)“

PYTANIE nr 3

Czy zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej obejmuje szkody w związku z przeniesieniem chorób zakaźnych ,w tym COVID 19 ? Jeśli tak, czy są wdrożone procedury zabezpieczające pracowników i inne osoby przed skutkami zakażenia ?

a) Ubezpieczający chroni wszystkich swoich pracowników i wszystkie osoby wymagające opieki, a przebywające pod opieką Ubezpieczającego (podmiotów związanych organizacyjnie z gminą) w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej,

b) W obiektach Ubezpieczającego są ściśle przestrzegane zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego,

c) Ubezpieczający posiada procedury planowania działania w sytuacjach pandemii/epidemii .

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż podmioty objęte zamówieniem chronią wszystkich swoich pracowników oraz wszystkie osoby wymagające opieki i przebywające pod opieką Ubezpieczającego w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników.

W obiektach podmiotów objętych zamówieniem są przestrzegane aktualne rekomendacje i zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego.

PYTANIE nr 4

Czy wskazane do ubezpieczenia budynki mają aktualne wymagane prawem przeglądy? W odniesieniu do budynków w złym stanie technicznym, wnioskujemy o zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego) .

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wskazane do ubezpieczenia budynki mają przeglądy wymagane prawem.

W odniesieniu do budynku Remizy Chorzele zamawiający wyjaśnia, że budynek jest stale i w sposób bieżący użytkowany, budynek przejdzie remont w najbliższym czasie.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (systemu teleinformatycznego) zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

W przypadku wystąpienia sprzeczności pomiędzy odpowiedziami i wyjaśnieniami udzielanymi różnym wykonawcom, zastosowanie mają odpowiedzi, wyjaśnienia lub zmiany – odpowiednio udzielone lub wprowadzone – w terminie późniejszym.

.....
podpis